[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	25.12.2014

	№ 99

Томская область

г.Кедровый

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 20.05.2013 № 28 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый»:

- исключить пункт 28.
2. Администрации города Кедрового привести нормативные акты в соответствие с настоящим решением Думы города Кедрового до 15.01.2015 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.kedradm.tomsk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

С.Н. Ковалев
	И.о. мэра  города Кедрового

Н.И. Кислицкая

О внесении изменения в решение Думы города Кедрового от 20.05.2013 № 28 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый»

1